СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28.05.2019 г. № 278
с. Разветье

О предоставлении отпуска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск Главе Разветьевского сельсовета Евдокимовой Анне Юрьевне за проработанный период с апреля 2018 года по апрель 2019 года на 14 календарных дней с 03 июня 2019 года по 17 июня 2019 года.
Основание: личное заявление.
2. Обязанности Главы Разветьевского сельсовета Евдокимовой А.Ю. на время отпуска возложить на заместителя Главы Разветьевского сельсовета Бирюкову Оксану Валериевну.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                             Л.Т. Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                             А.Ю. Евдокимова